In illo t̄p̄r. Dixit iel⁹
discipulis suis. Lū ve
nerit paraclit⁹ quē ego mit
tā vobis a p̄fē sp̄m veritatis
qui a patre pcedit: ille testi
moniū perhibebit de me. Et
vos testimoniū phibebitis:
quia ab initio mecum esitis.
Hec locutus sum vobis: vt
nō scandalizemini. Vbqz sy
nagogis faciēt vos. Sed ve
nit hora: vt om̄s qnterficit
vos arbitref obsequit̄ se pre
flare deo. Et hec facient vo
bis: qz nō nouerūt p̄fē neqz
me. Sed hec locut⁹ sūvobis
vt cū venerit hora eoz remi
niscamini: qz ego dixi vobis
Amen. **O**ratio. Omnipo
tent sempiterne de⁹ **xt.** **in**

sancte trinitatis.

a. xxvii.

primis ref. **A**d laudes ā.

Beatā et benedicta et gloriōsa trinitas/pater et filius et sp̄ritus sanctus/tibi laus/tibi gl̄ia/tibi grārum actio.
Pro. **R**ecu. **D**īs regna s. **R**xxii. **L**om. **O** altitudo **R**. breue. Benedicamus patrem et filium **C**ū sancto sp̄itu. **R**. Laudemus et superexaltemus eū in sc̄la. **L**ū. **R**v. **O** trinitas. **F**o. **I**xii. **R**. Bñdicat nos deus deus noster benedicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. **A**d bñd. **ān** Benedicta sit creatrix et gubernatrix omnium/ sancta et individualia trinitas/ et nunc et semper et p̄ infinita seculorum sc̄la. **O**ro. **O**ps sépiterne de us. **S**in primis ref. **A**d **prima** **ān**. **B**eatā benedicta gloriōsa trinitas/pater et filius sp̄ritus sanctus/miserere miserere nob̄s. **A**d. **iii.** **ān**. **V**era summa sempiterna trinitas/pater et filius et sp̄ritus sanctus/tibi laus/tibi gl̄ia/tibi gratiarum actio. **L**pm. et oōo ut in **primis ref.** **R**. Verbo dulcili firmati sunt. **A**d. **vi.** **ān**. **V**era summa sempiterna trinitas:pater et filius et sp̄ritus sanctus/tibi misere misere nob̄s. **L**om. **I**ohes. **v.** **f**. **I**xii. **R**. Bñdicam pa.

Tres sūt q̄ testimoniu dāt in celo pater ſp̄bu et ſp̄us ſctūs: et hi tres vnu ſunt. Deo g. **N**ō ē ſl̄is tui **D**omine de p̄ops **O**z.

Dnos famulostuosma leſtati tue ſubiectos/pvnicū ſiliū tuū ſtute ſcti ſp̄us bñdic et ptege ut ab omni hoſte ſecuri i tua iugiter laude letemur. Et fax per eundē in vnitate eiusdē. **A**d. **ix.** **ān**

Te iure laudat/ te adorat/ te glorificant oēs creature tue o bñta trinitas. **L**p. **ii.** **L**o. **xiiii**

Batia domini noſtri ie ſu xp̄i et charitas dei et cōmunicatio sancti ſp̄us: ſit cu oib⁹ vobis amē. Deo gratias. **R**. Bñdictus es do mine in firmamēto celi. **O**ro.

Mentes noſtras q̄s do mine paraclitus qui a te procedit illuminet et inducat in oēm ſicut tuus promisit filius veritatē. Et fax per eundē in vni. euildem.